
第４９回バンドフェスティバル　出演予定時刻

日時：１１月１５日（土）　　　会場：倉敷市民会館　

出演予定時刻

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

岡山操山中学校・高等学校 10:30 10:43

玉島高等学校
作陽学園高等学校
金光学園中学校・高等学校

10:47 10:59

東岡山工業高等学校
倉敷青陵高等学校
関西高等学校

11:03 11:15

岡山大安寺中等教育学校 11:20 11:28

就実中学校・高等学校 11:33 11:41

岡山城東高等学校 11:46 11:54

津山中学校・高等学校
津山商業高等学校

11:59 12:11

倉敷天城中学校・高等学校
倉敷南高等学校

12:16 12:28

（ご挨拶） 12:30 12:33

（調整） 12:35 12:45

津山工業高等学校
津山東高等学校
勝山高等学校
林野高等学校
岡山県美作高等学校

12:49 13:01

西大寺高等学校
玉野光南高等学校

13:04 13:16

高梁高等学校
高梁城南高等学校
新見高等学校

13:19 13:31

岡山後楽館高等学校
岡山白陵高等学校
方谷學舎高等学校

13:34 13:46

倉敷古城池高等学校 13:49 13:57

笠岡高等学校
井原高等学校

14:00 14:12

総社南高等学校 14:15 14:23

備前緑陽高等学校
瀬戸南高等学校
和気閑谷高等学校

14:26 14:38

倉敷中央高等学校
倉敷鷲羽高等学校

14:40 14:52

（調整） 14:54 15:04

岡山芳泉高等学校 15:08 15:16

倉敷商業高等学校 15:20 15:28

倉敷翠松高等学校 15:31 15:39

岡山東商業高等学校 15:44 15:52

山陽学園中学校・高等学校 15:55 16:03

岡山南高等学校
瀬戸高等学校
玉野商工高等学校

16:08 16:20

16:24 16:4624

岡山一宮高等学校
玉野高等学校
総社高等学校
鴨方高等学校

※時刻はあくまで予定の時刻です。お時間に余裕を持ってご来場ください。


