第49回バンドフェスティバル 出演予定時刻

日時:11月15日(土) 会場:倉敷市民会館

	日時:11月15日		会場:倉敷市民会館	
	T		出演予定時	
1	岡山操山中学校・高等学校	10:30	~	10:43
2	玉島高等学校 作陽学園高等学校 金光学園中学校・高等学校	10:47	~	10:59
3	東岡山工業高等学校 倉敷青陵高等学校 関西高等学校	11:03	~	11:15
4	岡山大安寺中等教育学校	11:20	~	11:28
5	就実中学校・高等学校	11:33	~	11:41
6	岡山城東高等学校	11:46	~	11:54
7	津山中学校・高等学校 津山商業高等学校	11:59	~	12:11
8	倉敷天城中学校・高等学校 倉敷南高等学校	12:16	~	12:28
	(ご挨拶)	12:30	~	12:33
	(調整)	12:35	~	12:45
9	津山工業高等学校 津山東高等学校 勝山高等学校 林野高等学校 岡山県美作高等学校	12:49	~	13:01
10	西大寺高等学校 玉野光南高等学校	13:04	~	13:16
11	高梁高等学校 高梁城南高等学校 新見高等学校	13:19	~	13:31
12	岡山後楽館高等学校 岡山白陵高等学校 方谷學舎高等学校	13:34	~	13:46
13	倉敷古城池高等学校	13:49	~	13:57
14	笠岡高等学校 井原高等学校	14:00	~	14:12
15	総社南高等学校	14:15	~	14:23
16	備前緑陽高等学校 瀬戸南高等学校 和気閑谷高等学校	14:26	~	14:38
17	倉敷中央高等学校 倉敷鷲羽高等学校	14:40	~	14:52
	(調整)	14:54	~	15:04
18	岡山芳泉高等学校	15:08	~	15:16
19	倉敷商業高等学校	15:20	~	15:28
20	倉敷翠松高等学校	15:31	~	15:39
21	岡山東商業高等学校	15:44	~	15:52
22	山陽学園中学校・高等学校	15:55	~	16:03
23	岡山南高等学校 瀬戸高等学校 玉野商工高等学校	16:08	~	16:20
24	岡山一宮高等学校 玉野高等学校 総社高等学校 鴨方高等学校	16:24	~	16:46